拝啓

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

スキーシーズンまであと少しとなりました。シーズンへ向けた準備といたしまして、昨年より OPEN の遠軽ロックバレース

キー場でのピスラボゲレンデ＆スキー体験会を企画いたしました。OGASAKAがサマースキー専用スキーとして開発した

AG シリーズを試乗いただきながら、ピスラボゲレンデの体験ができます。シーズンオフでもスキーを楽しみたい方やオフ

の間にスキルアップを図りたい方にも非常に効果的です。みなさまのご参加お待ち申し上げます。

敬具

イベントにご参加の皆様へ注意事項とご協力のお願い

（新型コロナウイルス等感染予防・拡散防止策について）

イベントを開催する際には「感染の予防、拡散防止」を最優先し、細心の注意を払います。開催にあたり、ご参加の皆様

には下記項目のご理解、ご協力をお願い申し上げます。

・スタッフは全員マスク等を着用いたします。

・咳エチケットをお守りいただきたく、ご協力お願いします。

・当日受付にて、体温計による検温、消毒液を設置いたしますのでご利用をお願いします。

・発熱・咳・全身痛等の自覚症状がある場合、体調がすぐれない場合は、無理をなさらずご参加の是非を慎重にご検討く

ださい。

 期 日   2022 年 10 月 29 日（土）～10 月 30 日（日）

 コース   A コース 10：15～11：15      B コース 12：15～13：15

 会 場   遠軽ロックバレースキー場ピスラボゲレンデ

https://engaru-mori-no-okhotsk.jp/skiing/

 対 象   サマースキーを始めてみたい方、体験したことはあるが不安がある方

          ※初めてで不安のある方大歓迎。

 講 師   オガサカスキースタッフ

 参加費   ※各回 3,000 円（保険代・専用スキーレンタル代含む）

       ※リフト代は含まれておりません。各自にてご準備ください。

 集 合   各回とも開始 10 分前に、ゲレンデ下オガサカテントにお集まりください

 定 員   5 名（定員になり次第締め切りとさせていただきます）

 悪天候による中止の場合でも恐れ入りますが事務手数料として 1,000 円を頂戴いたします。

 キャンセルの場合、10 日前までにご連絡いただいた方には全額返金いたします。

 2 日前までは 50％の返金、前日及び当日キャンセルはご返金できません。

・長袖、長ズボンを着用してください。ヘルメット着用です。グローブ無しでは滑走できません。

・雪上滑走とは違いスキーの滑走面が損傷する可能性があります。

・ロックバレースキー場で、プロテクターなどのレンタルがございます。

お問合せ先 遠軽ロックバレースキー場 0158-42-4536

 ・万一の事故に関しては、応急処置は致しますがその後の責任については負い兼ねます。

 締 切   各回開催の 1 週間前まで

 お申し込み、お問い合わせ先

１、このページの上部に設置された「このイベントに申し込む!!」ボタンをクリックしてイベントお申込みフォームにアク

セスしてください。

２，必要事項をご入力いただき送信ボタンをクリックしてください。

３，参加費につきましては当日会場にてお受けいたします。

〒062-0053 札幌市豊平区月寒東 3 条 3 丁目 1-21 吉田ビル 1Ｆ

小賀坂スキー販売㈱札幌連絡所 TEL 011-858-7265 FAX 011-858-7266

担当：高本 takamoto@ogasaka-ski.co.jp

https://engaru-mori-no-okhotsk.jp/skiing/
mailto:takamoto@ogasaka-ski.co.jp